
 

 

ZARZĄDZENIE NR 55.2023 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 8 pkt. 5 lit. b uchwały Nr XL.255.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Góra Świętej Małgorzaty na rok 2023 Wójt Gminy Góra Świętej Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 439 646,77 z tego dotacje z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych, zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej, przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu  

z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków komisji, zapewnienie dostępu do podręczników dla dzieci, 

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację świadczeń społecznych dla dzieci w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, wynagrodzenia za sprawowanie opieki. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 96 100,00 z tego: 

a) wydatki bieżące zł 96 100,00 z przeznaczeniem na zakup energii, usług remontowych, szkoleń 

pracowników, wynagrodzeń i nagród nauczycieli; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu o kwotę zł 535 746,77 z przeznaczeniem na zadania bieżące określone 

w § 1, § 2 pkt. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5520



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 55.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 627 202,78 0,00 400 568,77 1 027 771,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 627 202,78 0,00 400 568,77 1 027 771,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

622 802,78 0,00 400 568,77 1 023 371,55 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
19 996,00 0,00 27 000,00 46 996,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 18 799,00 0,00 27 000,00 45 799,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

18 799,00 0,00 27 000,00 45 799,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5520



ustawami 

758 
  

Różne rozliczenia 9 818 380,72 0,00 992,00 9 819 372,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 65 429,73 0,00 992,00 66 421,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
65 429,73 0,00 992,00 66 421,73 

801 
  

Oświata i wychowanie 377 379,00 0,00 480,00 377 859,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
36 740,00 0,00 480,00 37 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

36 740,00 0,00 480,00 37 220,00 

852 
  

Pomoc społeczna 332 132,00 0,00 10 606,00 342 738,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 121 530,00 0,00 10 606,00 132 136,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

33 230,00 0,00 10 606,00 43 836,00 

bieżące razem: 23 983 887,19 0,00 439 646,77 24 423 533,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5520



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 093 469,16 0,00 0,00 7 093 469,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Ogółem: 31 077 356,35 0,00 439 646,77 31 517 003,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5520



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 55.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 655 802,78    645 802,78    645 802,78    0,00    645 802,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400 568,77    400 568,77    400 568,77    2 988,75    397 580,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 056 371,55    1 046 371,55    1 046 371,55    2 988,75    1 043 382,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 622 802,78    622 802,78    622 802,78    0,00    622 802,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400 568,77    400 568,77    400 568,77    2 988,75    397 580,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 023 371,55    1 023 371,55    1 023 371,55    2 988,75    1 020 382,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 488 737,73    3 420 355,88    3 191 082,73    2 553 980,00    637 102,73    0,00    169 100,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    -1 500,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 488 737,73    3 420 355,88    3 191 082,73    2 552 480,00    638 602,73    0,00    169 100,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 510 755,00    2 442 373,15    2 370 700,00    1 928 960,00    441 740,00    0,00    11 500,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 510 755,00    2 442 373,15    2 370 700,00    1 928 960,00    441 740,00    0,00    11 500,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna 

obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 464 866,00    464 866,00    464 366,00    431 058,00    33 308,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 464 866,00    464 866,00    464 366,00    429 558,00    34 808,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5520



 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 129 261,73    129 261,73    122 261,73    86 000,00    36 261,73    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 129 261,73    129 261,73    122 261,73    86 000,00    36 261,73    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 
oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 19 996,00    19 996,00    19 796,00    7 620,00    12 176,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 996,00    46 996,00    19 796,00    7 620,00    12 176,00    0,00    27 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75108 

 

Wybory do 

Sejmu i Senatu 

przed zmianą 18 799,00    18 799,00    18 599,00    7 620,00    10 979,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 799,00    45 799,00    18 599,00    7 620,00    10 979,00    0,00    27 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 504 023,09    7 478 231,99    7 197 940,99    5 666 070,00    1 531 870,99    0,00    280 291,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -91 600,00    -91 600,00    -74 400,00    -57 750,00    -16 650,00    0,00    -17 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 92 080,00    92 080,00    33 915,00    26 785,00    7 130,00    0,00    58 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 504 503,09    7 478 711,99    7 157 455,99    5 635 105,00    1 522 350,99    0,00    321 256,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 147 575,00    5 147 575,00    4 928 341,00    4 299 908,00    628 433,00    0,00    219 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -58 350,00    -58 350,00    -49 150,00    -32 500,00    -16 650,00    0,00    -9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 79 136,00    79 136,00    33 011,00    26 361,00    6 650,00    0,00    46 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 168 361,00    5 168 361,00    4 912 202,00    4 293 769,00    618 433,00    0,00    256 159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 232 611,00    232 611,00    219 111,00    207 249,00    11 862,00    0,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 875,00    -8 875,00    -8 875,00    -8 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 165,00    4 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 227 901,00    227 901,00    210 236,00    198 374,00    11 862,00    0,00    17 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 023 693,10    997 902,00    952 345,00    721 405,00    230 940,00    0,00    45 557,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 875,00    -20 875,00    -12 875,00    -12 875,00    0,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 299,00    8 299,00    424,00    424,00    0,00    0,00    7 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 011 117,10    985 326,00    939 894,00    708 954,00    230 940,00    0,00    45 432,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 485 665,00    485 665,00    484 665,00    336 121,00    148 544,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 482 165,00    482 165,00    481 165,00    332 621,00    148 544,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 36 794,99    36 794,99    36 794,99    0,00    36 794,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 480,00    480,00    480,00    0,00    480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 274,99    37 274,99    37 274,99    0,00    37 274,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5520



 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 074 082,00    1 074 082,00    766 713,00    593 610,00    173 103,00    0,00    307 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 606,00    10 606,00    157,00    0,00    157,00    0,00    10 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 084 688,00    1 084 688,00    766 870,00    593 610,00    173 260,00    0,00    317 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 592 900,00    592 900,00    557 671,00    509 700,00    47 971,00    0,00    35 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 606,00    10 606,00    157,00    0,00    157,00    0,00    10 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 603 506,00    603 506,00    557 828,00    509 700,00    48 128,00    0,00    45 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 76 338,00    76 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 992,00    992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 77 330,00    77 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    77 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 76 338,00    76 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 992,00    992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 77 330,00    77 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    77 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 750 252,10    23 874 499,15    20 110 035,50    9 449 377,01    10 660 658,49    513 532,50    2 914 758,00    60 173,15    0,00    276 000,00    10 875 752,95    10 875 752,95    2 548 648,17    0,00    0,00    

zmniejszenie -96 100,00    -96 100,00    -78 900,00    -59 250,00    -19 650,00    0,00    -17 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 535 746,77    535 746,77    439 140,77    29 773,75    409 367,02    0,00    96 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 189 898,87    24 314 145,92    20 470 276,27    9 419 900,76    11 050 375,51    513 532,50    2 994 164,00    60 173,15    0,00    276 000,00    10 875 752,95    10 875 752,95    2 548 648,17    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5520


		2024-07-15T12:18:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




